
CD10RK1SB Details PDF

Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com

Е-пошта: Info@Ocean-Components.com

Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

C&K CD10RK1SB CD10RK1SB дистрибутер Добавувач на CD10RK1SB

CD10RK1SB Цена Слики CD10RK1SB CD10RK1SB Слика

Табела со податоци за PDF CD10RK1SB Лист со податоци за преземање CD10RK1SB Табела со податоци за CD10RK1SB

Акции на CD10RK1SB Купете CD10RK1SB Купете C&K CD10RK1SB

C&K CD10RK1SB Добавувач на C&K C&K дистрибутер

C&K CD10RK1SB C&K Components CD10RK1SB

C&K

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ CD10RK1SB

ПРОИЗВОДИТЕЛ C&K

ОПИС SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕ МИЈАТ Yes

РЕЈТИНГ НА НАПОН 20VAC/DC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Gull Wing

СЕРИЈА CD

ТЕРЕНОТ 0.100" (2.54mm), Full

ПАКУВАЊЕ Tube

ДРУГИ ИМИЊА *CD10RK1SB 
CKN6153

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C

БРОЈ НА ПОЗИЦИИ 10

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 20,000 Steps

ДОЛЖИНА 0.315" (8.00mm)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ВИСИНА НАД ПАНЕЛОТ 0.394" (10.00mm)

КАРАКТЕРИСТИКИ Process Sealed

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 20,000 Steps

ДЕТАЛЕН ОПИС Dip Switch BCD 10 Position Surface Mount Rotary with Knob Actuator 0.4VA 20VAC/DC

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 0.4VA

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Copper Alloy

КОНТАКТИРАЈ КОН Gold

КОЛО BCD

ТЕЛО МАТЕРИЈАЛ Polyphenylene Sulfide (PPS)

ТИП НА АКТИВАТОР Rotary with Knob

НИВО НА АКТИВАТОР Raised

CD10RK1SB
Број на дел: CD10RK1SB

Производител / марка: C&K

Опис на производот SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на CD10RK1SB
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

CD10RK1AK

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RL1CK

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10FD910JO3

Производители:  Cornell Dubilier Electronics

Опис:  CAP MICA 91PF 5% 500V RADIAL
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RK1SK

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10FD910JO3F

Производители:  Cornell Dubilier Electronics

Опис:  CAP MICA 91PF 5% 500V RADIAL
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RK1AB

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RK1CB

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RK1CK

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RM0AB

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RL1AK

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RL1CB

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

CD10RL1AB

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1SB.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1SB.aspx
https://mk.ocean-components.com/manufacturers/C-K.aspx
https://mk.ocean-components.com/datasheet/6d-CD10RK1AB.pdf
https://mk.ocean-components.com/rfq/928470.aspx
https://mk.ocean-components.com/datasheet/6d-CD10RK1AB.pdf
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1AK.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1AK.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/640073.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1CK.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1CK.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/956490.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Cornell-Dubilier-Electronics_CD10FD910JO3.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Cornell-Dubilier-Electronics_CD10FD910JO3.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/1374914.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1SK.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1SK.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/5953455.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Cornell-Dubilier-Electronics_CD10FD910JO3F.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Cornell-Dubilier-Electronics_CD10FD910JO3F.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/1978758.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1AB.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1AB.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/32460.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1CB.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1CB.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/1620969.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1CK.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RK1CK.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/4084909.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RM0AB.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RM0AB.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/2596670.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1AK.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1AK.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/7076895.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1CB.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1CB.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/2265349.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1AB.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/C-K_CD10RL1AB.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/6861390.aspx
mailto:Info@Ocean-Components.com

	CD10RK1SB
	Спецификации на CD10RK1SB
	Поврзани ознаки
	Поврзани производи


